

SPRAWOZDAWCZOŚĆ według segmentów

W grupie kapitałowej "efekt" S.A. wyodrębniono dwa segmenty branżowe: usługowo-handlowy i hotelarsko-turystyczny. Podstawę tego podziału stanowią podobne cechy gospodarcze, w tym specyfika działalności poszczególnych jednostek grupy oraz rodzaj świadczonych usług. Według tego kryterium do segmentu usługowo-handlowego klasyfikuje się działalność Korporacji Gospodarczej "efekt" SA, zaś do segmentu hotelarsko-turystycznego - działalność spółek zależnych Efekt-Hotele SA i Lider Hotel sp. z o.o. Odpowiednio do tego podziału wykazuje się dane sprawozdawcze wg segmentów, źródłem których są jednostkowe sprawozdania finansowe podmiotów objętych konsolidacją.

| SEGMENT BRANŻOWY | SEGMENT USŁUGOWO- HANDLOWY | SEGMENT HOTELARSKO- TURYSTYCZNY | RAZEM | Wyłączenia | RAZEM po wyłączeniach | |
|---|----------------------------------|---------------------------------------|----------------|------------|--------------------------|--------------------------|
| | | | | | I półrocze 2017 r. | I półrocze 2016 r. |
| WYBRANE DANE FINANSOWE | | | | | | |
| AKTYWA | 70 938 | 97 927 | 168 865 | 57 723 | 111 142 | 112 934 |
| ZOBOWIĄZANIA długoterminowe | 2 900 | 57 058 | 59 958 | 1 750 | 58 208 | 60 525 |
| ZOBOWIĄZANIA krótkoterminowe | 5 048 | 11 876 | 16 924 | 2 613 | 14 311 | 17 590 |
| KAPITAŁ (fundusz) PODSTAWOWY | 1 665 | 50 600 | 52 265 | 50 600 | 1 665 | 1 665 |
| Nakłady na środki trwałe | 362 | 166 | 528 | | 528 | 784 |
| Nakłady na wartości niematerialne i prawne | 1 | | 1 | | 1 | 2 |
| NAKLĄDY OGÓŁEM | 363 | 166 | 529 | | 529 | 786 |
| AMORTYZACJA | 372 | 1 483 | 1 855 | | 1 855 | 1 828 |
| PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY | | | | | | |
| Sprzedaż na zewnątrz | 9 543 | 10 590 | 20 133 | | 20 133 | 20 658 |
| Sprzedaż między segmentami | 3 | 566 | 569 | 569 | | |
| Przychody ze sprzedaży ogółem | 9 546 | 11 156 | 20 702 | 569 | 20 133 | 20 658 |
| PRZYCHODY FINANSOWE OGÓŁEM | | | | | | |
| w tym: | 58 | 917 | 975 | 42 | 933 | 94 |
| - odsetki | 58 | 7 | 65 | | 65 | 61 |
| - różnice kursowe | | 910 | 910 | 42 | 868 | 33 |
| KOSZTY FINANSOWE OGÓŁEM | | | | | | |
| w tym: | 143 | 1 105 | 1 248 | 42 | 1 206 | 1 742 |
| - odsetki | 143 | 1 063 | 1 206 | | 1 206 | 1 254 |
| - różnice kursowe | | 42 | 42 | 42 | | 488 |
| WYNIKI FINANSOWE | | | | | | |
| Zysk (strata) z działalności operacyjnej | 2 578 | 1 097 | 3 675 | | 3 675 | 4 998 |
| Zysk (strata) brutto | 2 493 | 909 | 3 402 | | 3 402 | 3 350 |
| Zysk (strata) netto | 2 011 | 597 | 2 608 | | 2 608 | 2 731 |